EST ADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.? 9541/2024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 06 de Dezembro de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Prefeito NELSINHO HONORATO
Prefeitura Municipal de Coxixola
Avenida Manoel José das Neves, 42, Centro
58.588-010 - Coxixola/PS.

Senhor Prefeito, '

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento Nº 16.541 12024, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO
FALCÃO, que solicita estudos técnicos para implantarem um sistema de
iluminação pública de LED no município de Coxixola - PS.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, sln, Centro - João Pessoa I PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br